### ST 80.C

Partem habent insuper huic Commissioni sine iure suffragii aliæ personæ ab Abbe Generali invitatæ.

### ST 80.D

Absente Abbe Generali, conventui Commissionis Centralis præest promotor vel promotrix Capituli Generalis.

### ST 80.E

Commissio Centralis Capitulum Generale præparat, omnia conferentiarum regionalium incepta coordinando.

### ST 80.F

Commissio Centralis de præcedentis Capituli Generalis decisionibus provisoriam interpretationem dare potest.

### ST 80.G

Commissio Centralis, in casibus specialibus, Capituli Generalis extraordinarii convocationem Abbe Generali proponere potest.

### ST 80.H

Commissio Centralis collegialiter et cum parte absolute maiore suffragiorum decisiones fert:

- a. de iis quæ ad sequentis Capituli Generalis præparationem pertinent;
- b. de præcedentis Capituli Generalis decisionum provisoria interpretatione;
- c. ad extraordinarii Capituli Generalis convocationem Abbe Generali proponendam.

**ST 80.J**

Conventuum tempore, Commissio Centralis tamquam consilium plenarium agit Abbatis Generalis, qui illud consultit in adjunctis de quibus in ST 84.1.C.

**C. 81 De conferentiis regionalibus**

Ordinis communitates in Regionibus a Capitulo Generali approbatis aggregantur. Quæ conferentiæ regionales communionem et cooperationem fraternalm in singulis areis geographicis vel in Ordine universo fovent. Regionales conferentiæ ex monachis monialibusque simul componi possunt.

**ST 81.A**

Hæ superiorum et delegatorum conventiones optime Commissionis Centralis et Capituli Generalis præparationi inserviunt. Occasionem insuper præbent quæstiones ad præsens spectantes vel communes pertractandi, etiamsi non totum Ordinem respiciant.

**ST 81.B**

Omnis conferentia regionalis in Commissione Centrali per aliquem superiorem vel aliquam superiorissam ab ea electos repraesentatur, (cf. ST 80.B d et d. bis), nisi, momento eius approbationis, aliter statutum fuerit, et ad Capitulum Generalem delegatum vel delegatam non superiorem mittere potest.

**ST 81.C**

Hæ conferentiæ regionales in relatione cum aliis conferentiis inter varias nationes populosque dialogum instituunt quo commune patrimonium Ordinis altius æstimetur.

## CAPUT III: De Abbatis Generalis munere

### C. 82 De Abbatе Generali

1

Abbas Generalis, qua unitatis Ordinis vinculum, relationes inter communites tam monachorum quam monialium promoveat et Ordinis patrimonii vigilans custos sit auctiferque cultor. Ante omnia pastorem et renovationis spiritus in communitatibus instauratorem se exhibeat. Monasteria adeo frequenter visitet, quo melius expedire iudicaverit ad totius Ordinis statum cognoscendum: itaque singulis superioribus atque communitatibus pretiosum subsidium præstare poterit.